1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 333/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO DE 2016

DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de março de 2016,

Campus Realeza.

Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1613201020 Géssica Padilha Classificada -

1513803010 Patricia Silva de Oliveira Classificada -

1413803014 Nathielle Valente Rangel Classificada -

1613410007 Angelita Claudino Classificada -

1413121031 Cleodair Rocha de Oliveira Classificado -

1613410002 Larissa da Silva Classificada -

1613530014 Rafael Luan Perin Classificado -

1613530008 Matheus Henrique Machado Bento Classificado -

1313121001 Murilo Andre Gasparin Classificado -

1613410005 Calinca Skonieski Desclassificada IVS Superior Ao Limite

1613530031 Daniel Biazussi Classificado -

1613121012 Anandra da Silva Classificada -

1613201019 Rafael Dornelles da Cruz Classificado -

1613201037 Vitoria Karolini Betim Fielkircher Classificada -

1413410024 Bruna Canbruzzi Classificada -

1513201032 Rodrigo Capeletti Classificado -

1613530029 Állan Bruno Marcial Barrivieira Classificado -

1513201012 Matheus Barreira Caldas Desclassificado IVS Superior Ao Limite

1613803022 Ingridi Gonçalves Monteiro El Guerd Classificada -

1613530039 Renan Henrique da Silva Classificado -

1513803031 Jessica Manfrin Chimoia Classificada -

1613101014 Aline Bueno Classificada -

1613410010 Eligiane Cardoso Ferreira Classificada -

Chapecó-SC, 12 de abril de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS